. verit, et super hdc ettni episcopus exaudierit ia
praebenda sic reddita, canonici Sancti Victoris nihil
habebunt. Et illud shnililer volumus, quorumquid-
quid in prsebendis canonicorum BealeeMari_e,prout
superius determiuaium est, canonicis regularibus
Sancti Victoris concessinms; hoc idem et in pr_e-
bendis canonicorum Sancti Marcelli, SanctiGermani

Q Antissiodorensis, Sancli Clodoaldi, ne£ non etiam:
Sancti Martini de Cainpellis, communi decanoruni
et canoriicorum earumdem ecclesiarum assensu,
pr_efalis canonicis Saricli Victofis jure perpetuo
Habendum et possidenduin concedimus; ut auiem
hoc ralum et firmum perinaneal in perpetuum, pree-
senlem charlam sigilli nostri auctoritate subterfir-

mavimus, €t signis canonicoruni noslrorum corro-
boravimus.

Acium Parisiis publice in capittiloBeatse Marisa,
anno Incarnationis Verbi 1124, regnatue Ludovico

rege annoxvi, Slephano episcopo anno i.

. Signum Stepbani episcopi, Berneri decani. Atte

pra3centoris,Stephani arcludiaconi, Theobaldi arelii-

diaconi, Landonis presbyteri, Theodorici presbyleri,^ Odonis presbyleri, Domberti diaconi, Guillclmi

diaponi, Gimmerani diaconi, Petri subdiaconi, Hen-
rici subdiaconi, Theobaldi pueri, Manassis pueri,
Urbani pueri..

Si quis. autem contfa banc nosiram disposilionem
agere praesumpserit, anathema sit. .

r Datum.per manum Algrini cancellaiii.
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III. 1
. ~Charta pro'cahomcisS. Joannis Rotunai.

(Anno 1124.)

-{IVtsl.ecctcs. ibid. p. 23.]
'

Ego STEPHANDS,Parisiehsis episcopus, nolum fieri

volo tam futuris quam proinstanlibus, quoniam

coiniriuniassensu acpetilione Bernefi decaiii.ioTius-

qtic capitnli BeaiaeM.ariae.pro amiiversariis car.o-
'
'iiicorum, quaevidelicet ecclesiaeSaricti Joannisprae-

Jjendam unam donavimus et donando confirmavimus;

iioc autem sub sileritio praeterire' hohimus, quod

'ileqiie in visitationibus iri.eriorum, neque nos vel

eanonici Beatae Marise, eos ahsolvimus, vel relaxa-

fnus : imo in eoderii servitio, in eoriem debito, in

-eodem sialu in quo sunt, solnmniodo anniversariis

'exclusis, eosdem 'relinquimns. Nec eos BeaiseMari_eTi

jcanonicos, sed Beali Joannis esse volumtis et con-

Virmamus; decano eliam ei Beaia; Mariaecapitulo
liheram poteslalem poneridi, vel retiwvcridi ejusdeni

icclcsise sacerdotes jure perpeiuo concedinius, el

iie quid in eoruin suhsiiiiilione detur vel accipiatur

ijiib auatheniaie prohibemus. Staluimtts etiam, ut

iinusquisqiie Sancti Joaiinis inlegram sicul carioiri-